
Preis pro Kiste Bestellung in Kisten

25,00 € 

25,00 € 

25,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

Preis pro Kiste Bestellung in Kisten

50,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

Preis pro Einheit Menge

60,00 € 

120,00 €

6,90 €

Wer? Wann?

Die Lieferung vor Ort ist erfolgt

Ort, Datum Unterschrift

24 x 0,33 l

24 x 0,33 l

Coca Cola 24 x 0,33 l

11 x 0,5 l

11 x 0,5 l

24 x 0,33 l

Artikel

BIERE & SONSTIGE GETRÄNKE

Gebinde

Alle bestellten Artikel werden euch am 4. Juli 2024, zwischen 16:00 Uhr und 17:00 Uhr an eure Standfläche 
auf dem Veranstaltungsgelände geliefert. 

Bitte beachte, dass alle bestellten Produkte in Rechnung gestellt werden und keine Rückerstattung 
für Vollgut möglich ist.

Kühltruhen können direkt über die Onlineanmeldung gebucht werden.
Bitte fülle nur die gelb markierten Felder aus. (Preise zzgl. MwSt.)

WASSER & SOFTDRINKS

Gebinde

11 x 0,5 l

8. ZF-Firmenlauf Friedrichshafen
Donnerstag, 4. Juli 2024

Artikel

Hiermit akzeptiere ich die Rückgaberegelungen des Veranstalters und bestätige meine verbindliche Bestellung von Getränken

Wasser Classic

Wasser Still

Apfelschorle

Coca Cola Zero

Meckatzer Weiss-Gold

Meckatzer Radler

Meckatzer Weiss-Gold alkoholfrei

Meckatzer Weizen

Firmendaten

Dein Name

Ansprechpartner vor Ort

Bitte sende uns deine Bestellung bis zum 17. Juni 2024 an folgende E-Mail Adresse: info@klink-eberhard.de. 
Bei Rückfragen erreichst du uns per Mail oder unter +49 7545.9367 77.

Am Veranstaltungstag Zugestellt?

24 x 0,33 l

24 x 0,33 l

Telefon

E-Mail

PLZ,Ort

SONSTIGES

Artikel Info

FÜR DEN VERANSTALTER

Straße

Firmenname

Kühlschrank  Leihweise für den 4. Juli 

Rechnungsadresse

1 Stromanschluß für Kühlschrank  3 KW / 230 Volt 

Eiswürfel (z.B. um die Kisten  zu kühlen)  Beutel á 2 kg 


